Brev. ms. Dusseldorpense C. 60. saec. 14. — Hymnus zu diesem Officium:
Votiva mentis gaudia.

Ad Benedictus.

- A. O fons summae bonitatis
Et sanctorum gloria,
Qui Ewaldis pro beatis
Facis mirabilia,
Quorum locum passionis
Fonte novo rigum
Signum pro te fusi ponis
Sanguinis perpetuum;
Nos baptismi fonte lotos,
Si qua foedat macula,
Lavans tibi nos devotos
Conserva per saecula.

In 2. Vesperis.

Antiphonae.

- A. O praeclaros Christi testes
Et dignos praeconiis,
Qui quod cives sunt coelestes,
Claret testimoniis
Sancti Bedae et Annonis,
Quem colit Colonia,
Per quos fiunt his patronis
Grata ministeria;
Anno confert a sepulchro
Martyres ad scrinia,
Beda stilo scribit pulchro
Inclita martyria.
Deo laus et gloria.

61. De sancto Francisco.

In 1. Vesperis.

Antiphonae.

1. Franciscus, vir catholicus
Et totus apostolicus,
Ecclesiae teneri
Fidem Romanae docuit,
Presbyterosque monuit
Prae cunctis revereri.
2. Cepit sub Innocentio
Cursumque sub Honorio
Complevit gloriosum,

Succedens his Gregorius
Magnificavit amplius
Miraculis famosum.

3. Hunc sanctus praelegebat
In patrem, quando praeerat
Ecclesiae minori,
Hunc spiritu propheticō
Praevisum apostolico
Praedixerat honori.
4. Franciscus evangelicum
Nec apicem vel unicum
Transgreditur nec iota,

- Nil jugo Christi suavius,
Huic oneri nil levius
In hujus vitae rota.
5. Hic creaturis imperat,
Qui nutui subjecerat
Se totum creatoris,
Quidquid in rebus reperit
Delectamenti, regerit
In gloriam factoris.
- An Magnificat.
- A. O stupor et gaudium,
O judex homo mentium,
Tu nostrae militiae
Curris et auriga;
Ignea praesentibus
Transfiguratum fratribus
In solari facie
Vexit te quadriga;
In te signis radians,
In te ventura nuntians
Requievit spiritus
Duplex prophetarum;
Tuis adsta posteris,
Pater Francisce, miseris,
Nam increscunt gemitus
Ovium tuarum.
- A d Matutinum.
Invitatorium.
Regi, quae fecit opera,
Christo confiteantur,
Cujus in sancto vulnera
Francisco renovantur.
- In 1. Nocturno.
Antiphonae.
1. Hic vir in vanitatibus
Nutritus indecenter,
Divinis charismatibus
Praeventus est clementer.
2. Excelsi dextrae gratia
Mirifice mutatus,
Dat lapsis spem de venia
Cum Christo jam beatus.
3. Mansuescit sed non penitus
Inprimis per languores,
Qui captis armis coelitus
Ad plenum mutat mores.

- Responsoria.
1. Franciscus ut in publicum
Cessat negotiari,
In agrum mox dominicum
Secedit meditari,
Inventum evangelicum
Thesaurum vult mercari.
- V. Deum, quid agat, unicum
Consultans audit coelicum
Insigne sibi dari.
2. In Dei fervens opere
Statim ut sua vendit,
Pauperibus impendere
Pecuniam intendit,
Quae gravi suo pondere
Cor liberum offendit.
- V. Quam formidante paupere
Presbytero recipere
Abjectam vilipendit.
3. Dum pater hunc prosequitur,
Laetens dat locum irae,
Constanter post agreditur
In publicum prodire,
Squalenti vultu cernitur,
Putatur insanire;
- V. Luto, saxis impetitur,
Sed patiens vir nititur,
Ut surdus pertransire.
- In 2. Nocturno.
Antiphonae.
1. Pertractum domi verberat
Plus cunctis furens pater,
Objurgans vincit, carcerat,
Quem furtim solvit mater.
2. Jam liber patris furiae
Non cedit effrenati,
Clamans, se voluntarie
Pro Christo mala pati.
3. Ductus ad loci praesulem
Sua patri resignat
Nudusque manens exsulem
In mundo se designat.
- Responsoria.
1. Dum seminudo corpore
Laudes decantat Gallice
Zelator novae legis